
Assisterende Projektleder til Anlæg - Projektansættelse

Vil du være del af en spændende organisation, der vokser og vil du bidrage til at præge den
positive udvikling af vores afdeling Anlæg, Teknik og Miljø i Syddjurs Kommune. Vil du udvikle
gode og effektive processer for gennemførelse af anlægsprojekter, så er det dig, vi mangler i
afdelingen.
Om jobbet
Du vil blive en del af en stærk afdeling, hvor dine opgaver bliver alsidige og meningsfulde, og du får
rig mulighed for at sætte dit præg på udvikling af rammesætningen for anlægsprojekterne. Din
hverdag vil både bestå af faste opgaver og arbejdsgange, koordinerings- og tovholderopgaver og
ad-hoc-opgaver, som ofte skal håndteres indenfor kort tid. 
Dine opgaver vil bl.a. være:

Strukturering og udvikling af projektledelses- og -styringsværktøjer for anlægsprojekter●

Koordinering og bidrag til afdelingens øvrige udviklingsopgaver ●

Udvikling af Anlægs og tværfaglige vidensdeling●

Understøttende projektledelsesopgaver bl.a. økonomi, kalenderstyring, tidsplaner mv. ●

Assisterende ved sagsfremstillinger til politiske udvalg●

Ledelsesunderstøttende opgaver.●

Om dig
Vi søger en kollega med en relevant uddannelse (teknisk designer, proceskonsulent, arkitekt,
ingeniør, konstruktør, byplanlægger) gerne med erfaring fra en kommune. Men vigtigst er, at du:

Er struktureret, selvstændig og har blik for detaljen ●

Er kvalitetsbevidst og tager ansvar for at følge opgaver helt til dørs●

Motiveres af at skabe de bedste rammer for opgaveløsning og tænker i muligheder frem for

begrænsninger

●

Har stærke skriftlige og mundtlige formidlingsevner●

Er en rutineret IT-bruger med solidt kendskab til Office-pakken (og gerne grafiske

programmer, Acadre og ØS Indsigt)

●

Trives i samarbejde på tværs af organisationen og har let ved at skabe gode relationer●

Er serviceminded, uhøjtidelig og imødekommende●

Har gåpåmod, godt humør og lyst til at gøre en forskel.●

Om Anlæg
Afdelingens hovedopgaver er: 

Byggeprojekter ●

Byggemodningsopgaver●

Vej- og trafikprojekter.●

Øvrige forhold:

Arbejdstiden er fleksibel●

En spændende hverdag med varierende opgaver – teamwork i et åbent kontorlandskab med

gode kollegaer.

●

Løn efter kvalifikationer og gældende overenskomst.●

Du får base i Anlæg afdelingen - et team på 14 engagerede kolleger - der arbejder tæt sammen på
tværs af fagområderne i kommunen. Vores arbejdsdag er præget af en uformel tone, godt humør
og gode samarbejdsrelationer, og vi lægger stor vægt på, at det skal være rart at komme på
arbejde. Dialog og videndeling er væsentlig i vores hverdag, der ofte er præget af mange opgaver.
Du vil opleve stor fleksibilitet ift. at tilrettelægge dine arbejdsopgaver. Der er mulighed for
hjemmearbejdsdage i løbet af ugen.
Anlæg har base på rådhuset i Ebeltoft, smukt beliggende med udsigt over Syddjurs’ unikke natur
og kun cirka 40 minutter i bil fra Aarhus. Her er kaffeordning, kantine, frugtordning og en aktiv
personaleforening, som inviterer til flere arrangementer hvert år. 
Vilkår
Stillingen er en fuldtidsstilling på 37 timer i en projektansættelse i 8 måneder. Arbejdsstedet er på
Rådhuset i Ebeltoft, Lundbergsvej 2, 8400 Ebeltoft
Løn- og ansættelsesforhold er i henhold til gældende overenskomst mellem KL og den relevante
faglige organisation.
Ved yderligere spørgsmål er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Maiken Sortberg på 2144
8850. 



Syddjurs Kommune opfordrer alle til at søge stillingen uanset køn, alder, etnisk baggrund, handicap
m.v.
Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job
Vi er den største arbejdsplads i Syddjurs med cirka 3.200 medarbejdere. Medarbejdere der hver
dag går på arbejde for at hjælpe og understøtte kommunens borgere. Gennem dialog med
virksomheder, brugere og borgere sikrer vi fælles ansvar for Kommunens udvikling. 
Vi har et samarbejdsgrundlag der bygger på fem bærende principper; 

"Samtaler, der bygger på tillid og åbenhed, muliggør, at vi i Fællesskab viser Handlekraft og kan
tage Ansvar for opgaveløsningen og for Udvikling af kerneopgaven."

Gennem de fem principper skaber ledere og medarbejdere sammen fundamentet for
velfungerende og inddragende arbejdsfællesskaber til gavn for borgerne og det omgivende
samfund. Du kan læse mere om vores samarbejdsgrundlag via følgende link Samarbejdsgrundlag.
 
Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores
styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,
som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.
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